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 Vejledning 

1.1 Hent rapporter 

Denne guide skal bruges, hvis I skal hente fordringshaverrapporter i Fordringshaverportalen. Dette kan både 

være, hvis I er blevet indkaldt til en afstemning, eller hvis rapporterne skal bruges i egen organisation. 

 

Trin Forklaring Navigation 

 

Hent rapporter Når I er logget ind i Fordringshaverporta-
len, skal I klikke på fanen ’Rapporter’. 

 
Søgning på 

måned 

Rapporterne er fordelt på de måneder de 
vedrører. I rullemenuerne vælges det år 
og den måned, som I vil hente rapporter 
fra.  
 
Klik derefter på ’Hent liste’. 

 

 

 

Hent rapporter Der vises nu en liste med rapporter, som 
er tilgængelige i den valgte måned. Ud for 
hver rapport findes knappen ’Hent rap-
port’.  
 
Klik på ’Hent rapport’ for de rapporter, I vil 
hente. 
 

Hvis der ikke er nogen rapporter tilgænge-
lige i den valgte måned, vises beskeden 
’Ingen rapporter tilgængelig for valgt peri-
ode’. 
 

 

 

Hver rapport hentes nu af din browser som en ZIP-fil.  
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1.2 Hent vejledning til rapporter i PSRM 

Denne guide skal bruges, hvis I ønsker at hente en samlet vejledning og beskrivelse af de enkelte rapporter. 

Trin Forklaring Navigation 

 

Fanen  

Rapporter 

Når I er logget ind på Fordringshaverpor-
talen, kan I finde vejledning og beskri-
velse af de enkelte rapporter under fanen 
Rapporter, som findes i menuen til ven-
stre.  
 
Klik på fanen ’Rapporter’. 

 
Find vejledning Tryk på knappen ’Vejledning til rapporter’.  

 
 

Hent vejled-

ning 

Der åbnes nu en ny fane i browseren, 
hvor I kan finde vejledning til rapporter i 
Fordringshaverportalen. 
 
Klik på ”Rapporter i Fordringshaverporta-
len” og klik dernæst på Se vejledning 
”Gennemgang af rapporter i Fordringsha-
verportalen”. 
 

 

 

Vejledningen til rapporterne åbnes nu i et nyt vindue i din browser. 
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 Oversigt over skærmbillede 

Der anvendes testdata i alle billeder. 

 

 

 


